Erfassungsgeräte
Einführung
9/2 Siemens IC 10 · 2011
9
nÜbersicht
3 Lieferbar
-- Nicht vorhanden
3SE5 23.,

Komplettgeräte
Bestellbeispiel
Gewünscht wird:
• Positionsschalter nach EN 50047 im Kunststoffgehäuse
• Schaltelement mit Schleichschaltgliedern 1 S + 1 Ö
• Winkelrollenhebel, Metallhebel und Kunststoffrolle
Zu bestellen ist:
Modulares System
Bestellbeispiel 1
Gewünscht wird:
• Positionsschalter nach EN 50047 im Kunststoffgehäuse
• Schaltelement mit Schleichschaltgliedern 1 S + 1 Ö
• Winkelrollenhebel, Metallhebel und Kunststoffrolle
Separat zu bestellen ist:
Bestellbeispiel 2
Gewünscht wird:
• Positionsschalter nach EN 50047 im Kunststoffgehäuse
• Schaltelement mit Schleichschaltgliedern 1 S + 1 Ö
• Schwenkhebel, Edelstahlhebel und Kunststoffrolle
Separat zu bestellen ist:
Komplettgeräte
Modulares System
Die Geräteunterscheidung ist in den Auswahl- und
Bestelldaten durch die dargestellten Symbole auf
orangen Hintergründen gekennzeichnet.
Ausführung Komplettgeräte
Bestell-Nr.
Komplettgeräte • Gehäusebreite 31 mm
Winkelrollenhebel
mit Metallhebel und
Kunststoffrolle 13 mm
Schleichschaltglieder
1 S + 1 Ö
3SE5 232-0BF10
Ausführung Modulares System
Bestell-Nr.
Basisschalter • Gehäusebreite 31 mm
mit Teflonstößel
Schleichschaltglieder
1 S + 1 Ö
3SE5 232-0BC05
+
Antriebe
Winkelrollenhebel
Metallhebel,
Kunststoffrolle
3SE5 000-0AF10
Ausführung Modulares System
Bestell-Nr.
Basisschalter • Gehäusebreite 31 mm
mit Teflonstößel
Schleichschaltglieder
1 S + 1 Ö
3SE5 232-0BC05
+
Schwenkantriebe
Schwenkantrieb 3SE5 000-0AK00
Schwenkhebel
Edelstahlhebel,
Kunststoffrolle
3SE5 000-0AA31
© Siemens AG 2010